הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

סמלי שאלון 034282 (20%)

מועד חורף תשע"ח 2018

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

1. **הצג- עקרון הפרדת רשויות-** הכוונה לפיצול הכוח השלטוני לשלוש רשויות: מחוקקת, מבצעת ושופטת. הפיצול נעשה במטרה להגביל את השלטון ולמנוע את ריכוז הכוח בידי גורם שלטוני אחד, ובכך לקדם הגנה על זכויות האדם.